Zápis z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,

konaného dne 6.2.2019 v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice
Program: 

1. Úkoly z minulého jednání zastupitelstva

2. Projednání veřejnoprávní smlouvy s MÚ Jičín o přenosu příslušnosti k projednání přestupků

3. Informace k rekonstrukci víceúčelové budovy

4. Informace  k projektu chodníků

5. Různé

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ing. Petr Jiránek, Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Jaromír Militký, Mgr. Dušan Vrabec

Omluvení členové zastupitelstva:  Ing. Josef Barochovský
1) KONTROLA ÚKOLŮ Z MINULÉHO JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA
· Nebyly žádné úkoly

2) PROJEDNÁNÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY S MÚ JIČÍN O PŘENOSU PŘÍSLUŠNOSTI K PROJEDNÁNÍ PŘESTUPKŮ

· ZO projednalo znění veřejnoprávní smlouvy č. 23/VS/2019 o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků

Pro: 6 Ing. Petr Jiránek, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová
Proti: 0

Zdrželi se: 0
3) INFORMACE K REKONSTRUKCI VÍCEÚČELOVÉ BUDOVY
· ZO bylo informováno o kontrolním dnu na víceúčelovou budovu. Dále byli zastupitelé informováni o problémech s projektem a nutnými stavebními úpravami tak, aby  odpovídal požárně bezpečnostním předpisům. Bude nutná rekonstrukce stropů a úprava vrat. Projektant Ing. Ostrčil bude muset přepracovat projekt.
4) RŮZNÉ DLE PŘIPOMÍNEK ZASTUPITELŮ

· ZO byli informováni o projektu na chodníky v Lázeňské. Bude se jednat s p. Bachtíkem o propustku na dešťovou vodu. Starosta bude kontaktovat Stavoku o opravě dešť. kanalizace. Dále bude třeba koupit část pozemku od p. Maxiána, aby se mohl chodník vyprojektovat a odpovídal normám na min. šířku.
· V lokalitě Na Chmelnici upravuje p. Paulů šíři cesty a nájezdy k zadním pozemkům
· ZO jednalo o pískovcích kolem výpustku z rybníka při plánované rekonstrukci. Celá výpustní část bude změněna a pískovce na v opěrné zdi v mostu pozbydou svoji funkci. Zůstanou v majetku obce
· ZO projednalo žádost od Apropa Jičín a Stacionář Kamarád o finanční příspěvek. ZO schválilo příspěvek pro Apropo ve výši 10.000,- Kč.
Pro: 6 Ing. Petr Jiránek, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová

Proti: 0

Zdrželi se: 0
· Zastupitelé obce vznesli námitku k zápisu z ustanovujícího zastupitelstva ze dne 24.10.2018. Na zastupitelstvu bylo schváleno zřízení výborů,  jejich předsedů a členů, v zápise však administrativní chybou bylo toto zkráceno. 
ZO tedy doplňuje:

ZO schvaluje zřízení kontrolního, finančního a kulturního výboru



Kontrolní výbor předseda: Jaromír Militký





Členové: Kopecký Zdeněk





                 Sobotková Hana



Finanční výbor předseda: Ing. Josef Barochovský





Členové: Kopecká Alena





  Kuželka Miloš



Kulturní výbor předseda: Radka Stránská





Členové: Adamová Helena




                 Dufek Aleš

Pro: 6 Ing. Petr Jiránek, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová

Proti: 0

Zdrželi se: 0
· Na cestu HC 1a podá firma LK Advisory, s.r.o. žádost o dotaci
Pro: 6 Ing. Petr Jiránek, Jaromír Militký, Štěpán Sutner, Radka Stránská, Mgr. Dušan Vrabec, Ludmila Lukavcová

Proti: 0

Zdrželi se: 0
· Je možnost přes ČEZ žádat o dotaci na výsadbu stromů
Zapsala: Bc. Barbora Veberová



Ověřil: Ing. Petr Jiránek










Jaromír Militký

Usnesení zastupitelstva obce Dřevěnice číslo 2/2019 ze dne 6.2.2019
Obecní zastupitelstvo
Schvaluje:

1. Program jednání

Počet hlasů:       pro: 6      proti: 0       zdržel(a) se: 0

2. Znění veřejnoprávní smlouvy č. 23/VS/2019 o přenosu příslušnosti k projednávání přestupků
 Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0
3. Příspěvek pro Apropo ve výši 10.000,- Kč.

Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0

4.    Zastupitelé obce vznesli námitku k zápisu z ustanovujícího zastupitelstva ze dne 24.10.2018. Na   

        zastupitelstvu bylo schváleno zřízení výborů,  jejich předsedů a členů, v zápise však    

        administrativní chybou bylo toto zkráceno. 
        ZO tedy doplňuje: ZO schvaluje zřízení kontrolního, finančního a kulturního výboru



Kontrolní výbor předseda: Jaromír Militký




Členové: Kopecký Zdeněk, Sobotková Hana



Finanční výbor předseda: Ing. Josef Barochovský




Členové: Kopecká Alena, Kuželka Miloš



Kulturní výbor předseda: Radka Stránská




Členové: Adamová Helena, Dufek Aleš

Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0

5. Podání žádosti o dotaci Na cestu HC 1a - podá firma LK Advisory, s.r.o. 

Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0

Zamítá:
Bere na vědomí:
4. Informace k rekonstrukci víceúčelové budovy
5. Informace k plánované výstavbě chodníků
6. Informace k úpravě cesty v lokalitě Na Chmelnici
7. Informace k možnosti získat dotace na výsadbu stromů od ČEZu
   Hlasování o usnesení:
Počet hlasů:       pro: 6       proti: 0       zdržel(a) se: 0

Ludmila Lukavcová 






Mgr. Dušan Vrabec
          místostarostka



      
                                      starosta
